Autoria:

LEONARDO MONJARDIM

Ementa:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória. Requeiro o
arquivamento do processo de indicação. Teremos em que, Peço Deferimento.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

10429/2024 12257/2024 17/12/2024 17:00:58 17/12/2024 16:22:54

Tipo Número

REQUERIMENTO - JUNTADA DE
DOCUMENTOS

52/2024

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300340032003200370036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.